Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2015 г.	                                                                                                                  № 101
с. Новороссийское

	О    внесении    изменений   в     постановление
администрации  Новороссийского   сельсовета
№ 26      от      10.04.2015 г.       «О    создании
Комиссии      по      рассмотрению    заявлений
и     предоставлении       земельных    участков
физическим и юридическим  лицам»

        В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменение в пункт 2 постановления администрации Новороссийского сельсовета № 26 от 10.04.2015 г. «О создании Комиссии по рассмотрению заявлений и предоставлении земельных участков физическим и юридическим  лицам» и читать его в следующей редакции:

Комиссия  является коллегиальным органом по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков физическим и юридическим лицам на территории Новороссийского сельсовета при предварительной и заблаговременной публикации сообщений о наличии предлагаемых для такой передачи земельных участков, опубликованных на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета www.novoross.bdu.su  и на информационных стендах поселения.

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета http://novoross.bdu.su и информационных стендах.

Глава Новороссийского сельсовета                                                            О.В. Абаринова